
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/00606/2023                            DE: 31/03/2023

O(A) Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/42521
    Nome: (134649/18) CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA
        Qüinqüênio: 26/01/2016 Até  25/01/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/42526
    Nome: (136762/21) CRISTIANO DE OLIVEIRA AZEVEDO
        Qüinqüênio: 26/01/2016 Até  25/01/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/42529
    Nome: (226738/1) DANIELLE CONCEICAO DE ALMEIDA SANTOS
        Qüinqüênio: 26/01/2016 Até  25/01/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/42537
    Nome: (226862/1) DEMETRIUS CORREA DE AGUIAR
        Qüinqüênio: 26/01/2016 Até  25/01/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/42540
    Nome: (96649/19) DENIZE SIQUEIRA DE SOUZA
        Qüinqüênio: 26/01/2016 Até  25/01/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/42549
    Nome: (227314/1) DONIZETE APARECIDA DE OLIVEIRA GONCALVES
        Qüinqüênio: 26/01/2016 Até  25/01/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/42565
    Nome: (209875/10) EDVAGNER DE OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 26/01/2016 Até  25/01/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/42568
    Nome: (121545/13) ELAINE CRISTINA BUFON
        Qüinqüênio: 26/01/2016 Até  25/01/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/42571
    Nome: (204815/2) ELESIO MARQUES DE BRITO FILHO
        Qüinqüênio: 26/01/2016 Até  25/01/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/42597
    Nome: (227312/1) ELIANE TAVARES FRANCISCO
        Qüinqüênio: 26/01/2016 Até  25/01/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/42602
    Nome: (227604/1) ELISANGELA FERREIRA DE OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 26/01/2016 Até  25/01/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/42620
    Nome: (227305/1) ELISANGELA MENDES DE OLIVEIRA DA MATA



        Qüinqüênio: 26/01/2016 Até  25/01/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/42635
    Nome: (105264/21) ELISANGELA RICCI
        Qüinqüênio: 26/01/2016 Até  25/01/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/42652
    Nome: (62860/6) ELISETE DA SILVA STOCK
        Qüinqüênio: 26/01/2016 Até  25/01/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/42660
    Nome: (227655/1) EMILENE APARECIDA DOMICIANO DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 26/01/2016 Até  25/01/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/42663
    Nome: (227057/1) ERLEY SILVA ROCHA
        Qüinqüênio: 26/01/2016 Até  25/01/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/42666
    Nome: (227134/1) EUGENETE THAISE SENA GALVAO OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 26/01/2016 Até  25/01/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/42668
    Nome: (128366/22) EVANDRO MIGUEL PETTENON
        Qüinqüênio: 26/01/2016 Até  25/01/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/42669
    Nome: (205510/6) EVERSON RODRIGO TATTO
        Qüinqüênio: 26/01/2016 Até  25/01/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/42679
    Nome: (227459/1) FABIO JUNIOR DA SILVA
        Qüinqüênio: 26/01/2016 Até  25/01/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/42695
    Nome: (227528/1) FELIX PINHO SILVA
        Qüinqüênio: 26/01/2016 Até  25/01/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/43865
    Nome: (93040/9) GILNEIDE DOS SANTOS CRUZ
        Qüinqüênio: 26/01/2016 Até  25/01/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/43872
    Nome: (226599/1) GONCALO LINDOVAR RONDON DA FONSECA
        Qüinqüênio: 26/01/2016 Até  25/01/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/43878
    Nome: (140135/2) HEDER DE OLIVEIRA SILVA
        Qüinqüênio: 26/01/2016 Até  25/01/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/43880
    Nome: (227612/1) HELLEN PATRICIA SEBASTIAO DA SILVA
        Qüinqüênio: 26/01/2016 Até  25/01/2021
        Qtde Dias: 90

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 026de27e



Processo N.: SEDUC-PRO-2023/43883
    Nome: (130926/14) IVETE TERRA
        Qüinqüênio: 26/01/2016 Até  25/01/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/43889
    Nome: (109315/17) IZAURIDES KESIA DA COSTA MASSAVI SIQUEIRA SAMPAIO
        Qüinqüênio: 26/01/2016 Até  25/01/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/43894
    Nome: (105649/3) JANDIRA CATARINA STEIN WEBER
        Qüinqüênio: 26/01/2016 Até  25/01/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/43899
    Nome: (226602/1) JANUSI SILVA DE MATTOS
        Qüinqüênio: 26/01/2016 Até  25/01/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/43905
    Nome: (143802/11) JOAO BATISTA ZANCANARO
        Qüinqüênio: 26/01/2016 Até  25/01/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/43953
    Nome: (213031/4) JOELICE NUNES DE SIQUEIRA SILVA
        Qüinqüênio: 26/01/2016 Até  25/01/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/43975
    Nome: (227078/1) JONH ERICK AUGUSTO DA SILVA
        Qüinqüênio: 26/01/2016 Até  25/01/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/43984
    Nome: (122907/9) JULIO JUNIOR MORESCO
        Qüinqüênio: 26/01/2016 Até  25/01/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/43996
    Nome: (226884/1) LEIRES GERLIANE ZANETTE
        Qüinqüênio: 26/01/2016 Até  25/01/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/44011
    Nome: (227722/1) LEONIZE SOARES DA SILVA
        Qüinqüênio: 26/01/2016 Até  25/01/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/44025
    Nome: (143529/6) LUCIANE MAIA DE FREITAS
        Qüinqüênio: 26/01/2016 Até  25/01/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/42563
    Nome: (126491/15) MARIEL DE SOUZA OURIVES
        Qüinqüênio: 14/02/2011 Até  13/02/2016
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/43279
    Nome: (88667/2) PAULO FERENZINI GUTIERREZ
        Qüinqüênio: 06/11/2014 Até  05/08/2020
        Qtde Dias: 90

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 30 de Março de 2023.
          Alan Resende Porto

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 026de27e



          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 026de27e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 026de27e

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:23:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




